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W grudniu 2011 roku odbyło się uroczyste zakończenie IV projektu pt. „Od  apatii do sukcesu!”,
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w  ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, realizowanego przez  Środowiskowy Ośrodek Pomocy Społecznej w Brwinowie.
Podczas zakończenia wręczone zostały wręczone dyplomy oraz drobne upominki dla osób
biorących udział w projekcie.

  

      

  

Aby wdrażać nowe formy pomocowe ŚOPS przystąpił do realizacji projektu 
współfinansowanego z środków EFS. W projekcie uczestniczyły osoby  długotrwale bezrobotne,
o niskich i zdezaktualizowanych kwalifikacjach  zawodowych, korzystające z pomocy
społecznej. Celem ogólnym projektu  było zmniejszenie zagrożenia wykluczeniem społecznym
wśród klientów ŚOPS  w Brwinowie. W projekcie udział wzięło 11 osób uwzględniając równość 
szans i płci, w tym 8 kobiet i 3 mężczyzn. Osoby uczestniczące w  projekcie ukończyły
szkolenia zawodowe, zdrowotne, uzyskały wsparcie  psychologiczne, doradztwo prawne i
zawodowe, oraz ukończyły kurs  podstawy obsługi komputera.
Wszystkie osoby uczestniczące w projekcie  miały sfinansowane badania lekarskie, przejazdy
na zajęcia oraz posiłki  w czasie zajęć. W ramach zajęć integrujących grupę wszystkie osoby
były  na wycieczce w Toruniu. Dla wszystkich tych osób uczestniczących były  to pierwsze
wycieczki w jakich uczestniczyli od zakończenia szkoły  podstawowej.
W ramach realizacji projektu wszystkie osoby w nim  uczestniczące podniosły swoje kwalifikacje
zawodowe, pozyskały większe  poczucie własnej wartości, posiadają skompletowane i
przygotowane  wszystkie dokumenty konieczne do podjęcia pracy.

Ponieważ  projekt miał charakter wsparcia kompleksowego, zarówno zawodowego jak i 
socjalnego, jego realizacja bez wsparcia środków z Europejskiego  Funduszu Społecznego nie
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byłaby możliwa w tak szerokim zakresie.
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